关于2019年3月份第2批建筑业企业资质
审查结果公示
根据住房和城乡建设部《建筑业企业资质管理规定》（住房和城乡建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）、《关于印发<建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见>的通知》（建市〔2015〕20号）等文件规定,我局对2019年3月份第2批建筑业企业资质申报进行了审查。现将审查结果予以公示,公示期为2019年3月21日至2019年3月27日。
一、本次审查结果的公示内容包括：申报建筑业企业资质的企业基本信息情况以及审查意见。
二、任何单位和个人如对审查结果有异议，可在公示期间以书面形式向我局反映，反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话，逾期不予受理。
联系地址：永州市冷水滩区逸云路10号市政务服务中心64号窗口（永州市冷水滩区翠竹路269号市住建局）
邮政编码：425000
联系电话：市政务服务中心64号窗口　0746-8521903

市住建局建筑业管理科      0746-8368461

附件：1、2019年3月份第2批建筑业企业资质审查意见汇总表
2、建筑业企业基本信息表
永州市住房和城乡建设局

  2019年3月21日

附件1：
2019年3月份第2批建筑业企业资质审查意见汇总表
	序号
	企业名称
	原资质等级
	申报资质等级
	核定资质等级
	申报类别
	备注

	1
	祁阳县华洋水利水电建设工程有限公司
	水利水电工程施工
总承包叁级资质
	建筑工程施工总承包叁级资质、钢结构工程专业承包叁级资质、环保工程专业承包叁级资质
	建筑工程施工总承包叁级资质、钢结构工程专业承包叁级资质、环保工程专业承包叁级资质
	增项

	2
	祁阳县融昇劳务有限公司
	无
	施工劳务企业资质
	施工劳务企业资质
	新申报

	3
	湖南华和建设工程
管理有限公司
	建筑工程施工总承包
叁级资质
	市政公用工程施工总承包叁级资质、钢结构工程专业承包叁级资质、环保工程专业承包叁级资质
	市政公用工程施工总承包叁级资质、钢结构工程专业承包叁级资质、环保工程专业承包叁级资质
	增项

	4
	湖南明浩电力建设
有限公司
	无
	建筑工程施工总承包叁级资质、电力工程施工总承包叁级资质、城市及道路照明工程专业承包叁级资质
	建筑工程施工总承包叁级资质、电力工程施工总承包叁级资质、城市及道路照明工程专业承包叁级资质
	新申报

	序号
	企业名称
	原资质等级
	申报资质等级
	核定资质等级
	申报类别
	备注

	5
	湖南盛科建设工程
有限公司
	建设工程施工总承包贰级资质、市政公用工程施工总承包叁级资质、地基基础工程专业承包叁级资质、钢结构工程专业承包叁级资质、城市及道路照明工程专业承包叁级资质、环保工程专业承包叁级资质
	施工劳务企业资质
	施工劳务企业资质
	增项

	6
	永州市恒胜水电安装有限公司
	无
	输变电工程专业承包叁级资质
	输变电工程专业承包叁级资质
	新申报

附件2：
建筑业企业基本信息表
一、企业基本情况
	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申请资质及等级
	注册资本

	祁阳县华洋水利水电建设工程
有限公司
	章伟
	水利水电工程施工总承包叁级资质
	建筑工程施工总承包叁级资质、钢结构工程专业承包叁级资质、环保工程专业承包叁级资质
	1250万元

二、注册建造师（含临时建造师）情况
	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

	1
	龙健

	建筑工程
	贰级
	湘243161650631

	2
	葛琳君

	建筑工程
	贰级
	湘243161757459

	3
	黄涛

	建筑工程
	贰级
	湘243161752130

	4
	何向东

	建筑工程
	贰级
	湘243161751104

	5
	唐顺军

	建筑工程
	贰级
	湘243141541929

三、有职称工程技术和经济管理人员情况
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业

	1
	柴彪
	本科
	工程师

	建筑工程

	2
	程浩
	本科
	工程师

	建筑工程

	3
	周光
	大专
	工程师

	建筑工程

	4
	李婉乐
	本科
	工程师

	建筑工程/给排水

	5
	刘英慧
	大专
	工程师

	建筑工程

	6
	秦学
	大专
	工程师

	电气

建筑业企业基本信息表
一、企业基本情况
	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申请资质及等级
	注册资本

	祁阳县融昇劳务有限公司
	李荣
	无
	施工劳务企业资质
	1000万元

二、注册建造师（含临时建造师）情况
	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

三、有职称工程技术和经济管理人员情况
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业

	1
	江必武
	本科
	工程师

	建筑工程

建筑业企业基本信息表
一、企业基本情况
	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申请资质及等级
	注册资本

	湖南华和建设工程管理有限公司
	雷志飞
	建筑工程施工总承包叁级资质
	市政公用工程施工总承包叁级资质、钢结构工程专业承包叁级资质、环保工程专业承包叁级资质
	1000万元

二、注册建造师（含临时建造师）情况
	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

	1
	曾杰

	市政公用工程
	贰级
	湘243161757467

	2
	樊星江

	建筑工程/市政公用工程
	贰级
	湘243131326402

	3
	游麒

	建筑工程/市政公用工程
	贰级
	湘243111321500

	4
	欧阳照红

	建筑工程/市政公用工程
	贰级
	湘243070806683

	5
	杨勇

	建筑工程/市政公用工程
	贰级
	湘243131325029

三、有职称工程技术和经济管理人员情况
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业

	1
	李新平
	大专
	工程师

	建筑工程

	2
	游麒
	大专
	工程师

	建筑工程

	3
	黎小祥
	本科
	工程师

	建筑工程

	4
	陈积阳
	大专
	工程师

	建筑工程

	5
	杨勇
	大专
	工程师

	建筑工程

	6
	欧阳照红
	本科
	工程师

	建筑工程

	7
	曾也平
	大专
	工程师

	建筑工程

	8
	李伟
	本科
	工程师

	建筑工程

建筑业企业基本信息表
一、企业基本情况
	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申请资质及等级
	注册资本

	湖南明浩电力建设有限公司
	郭芝
	无
	建筑工程施工总承包叁级资质、电力工程施工总承包叁级资质、城市及道路照明工程专业承包叁级资质
	2180万元

二、注册建造师（含临时建造师）情况
	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

	1
	李丽萍

	机电工程
	壹级
	湘143171872682

	2
	刘军

	机电工程
	壹级
	湘143141513014

	3
	王海英

	建筑工程
	壹级
	湘142151620761

	4
	罗婷婷

	机电工程
	贰级
	湘243161753933

	5
	王智勇

	建筑工程/机电工程
	贰级
	湘243151650882

	6
	周文婷

	建筑工程/机电工程
	贰级
	湘243161648174

	7
	王木珍

	机电工程
	贰级
	湘243171861711

	8
	龙进文

	建筑工程
	贰级
	湘243131428545

	9
	黄睿

	市政公用工程
	贰级
	湘243101013122

三、有职称工程技术和经济管理人员情况
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业

	1
	江爱华
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

	2
	蔡军
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

	3
	陈斌
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

	4
	余建华
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

	5
	张乾
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

	6
	李福英
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化/电气工程及其自动化

	7
	张先忠
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

	8
	肖小欢
	专科
	工程师

	发电与输配电工程

	9
	刘水军
	专科
	工程师

	发电与输配电工程

	10
	周道明
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

	11
	郭金良
	专科
	工程师

	（城建）给排水

	12
	赵席利
	专科
	工程师

	建筑工程

建筑业企业基本信息表
一、企业基本情况
	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申请资质及
等级
	注册资本

	湖南盛科建设工程有限公司
	唐永红
	建设工程施工总承包贰级资质、市政公用工程施工总承包叁级资质、地基基础工程专业承包叁级资质、钢结构工程专业承包叁级资质、城市及道路照明工程专业承包叁级资质、环保工程专业承包叁级资质
	施工劳务企业资质
	2160万元

二、注册建造师（含临时建造师）情况
	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

三、有职称工程技术和经济管理人员情况
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业

	1
	何添顺
	本科
	工程师

	建筑工程/计算机应用

建筑业企业基本信息表
一、企业基本情况
	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申请资质及等级
	注册资本

	永州市恒胜水电安装有限公司
	艾增年
	无
	输变电工程专业承包叁级资质
	2800万元

二、注册建造师（含临时建造师）情况
	序号
	姓名
	身份证号码
	专业
	级别
	注册证书编号

	1
	夏卫华

	机电工程
	壹级
	湘143171873604

	2
	旷小涌

	机电工程
	贰级
	湘243131862420

	3
	马克城

	机电工程
	贰级
	湘243131323972

三、有职称工程技术和经济管理人员情况
	序号
	姓名
	学历
	职称
	身份证号码
	职称专业/学历专业

	1
	杜艳
	本科
	工程师

	输配电及用电工程

	2
	代传明
	本科
	工程师

	电力工程

	3
	方军三
	专科
	工程师

	输配电及用电工程

	4
	胡斌
	专科
	工程师

	输配电及用电工程

	5
	卢宜林
	专科
	工程师

	输配电及用电工程

	6
	吴岳
	专科
	工程师

	输配电及用电工程

	7
	李林
	专科
	工程师

	电力

	8
	杨雪梅
	专科
	工程师

	电力

	9
	钟海英
	专科
	工程师

	电力

	10
	李辉
	专科
	工程师

	电力

	11
	董健
	专科
	工程师

	电力

	12
	王胜利
	专科
	工程师

	电力生产与运行

	13
	金玉梅
	专科
	工程师

	电力生产与运行

	14
	彭秀玲
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

	15
	支春梅
	专科
	工程师

	电力生产与运行

	16
	任小停
	专科
	工程师

	电力生产与运行

	17
	李可可
	专科
	工程师

	电力生产与运行

	18
	陈自强
	专科
	工程师

	电力生产与运行

	19
	崔宏
	专科
	工程师

	输配电及用电工程

	20
	于明
	专科
	工程师

	电力系统及其自动化

1